
 

 

Wrocław, dnia 07.06.2024 r. 
       DOZ/TJ/2540/29/2024 

Zamawiający: 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
ul. Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy postępowania na świadczenie na rzecz Dolnośląskiego Wojewódzkiego Urzędu Pracy usług 
telekomunikacyjnych z zakresu telefonii komórkowej. 
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w związku z postępowaniem, o którym powyżej. 
 
Badanie i ocenę ofert przeprowadzono, zgodnie z poniższą tabelą: 

Numer 
ofert 

Wykonawca Kryterium oceny 
Cena brutto w zł 

 
– 95 pkt 

Kryterium oceny 
Bezpłatne 

akcesoria do 
aparatów 

telefonicznych 
- 5 pkt 

Oferowany 
model aparatu 
telefonicznego 

Suma 
punktów 

2. Orange Polska S.A. 
al. Jerozolimskie 160,               

02 - 326 Warszawa 

37756,08 zł 
-95 pkt 

TAK 
- 5 pkt 

Motorola Moto 
G34 5G 

8/128GB 

100 pkt 

3. Telestrada S.A. 
Aleja Krakowska 22A 

02-284 Warszawa 

94759,20 zł 
- 37,85 pkt 

 

TAK 
-5 pkt 

Motorola Moto 
G34 

42,95 pkt 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez wykonawcę Orange Polska S.A. 
al. Jerozolimskie 160,  02 - 326 Warszawa. 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca Orange Polska S.A. złożył ofertę zgodną z opisem przedmiotu zamówienia i  wymaganiami 
zapytania ofertowego. Oferta tego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów w kryterium cena oraz 
kryterium bezpłatne akcesoria do aparatów telefonicznych.  Cena oferty najkorzystniejszej mieści się w 
kwocie przeznaczonej przez Zamawiającego na wykonanie tego zamówienia. 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Oferta nr 1. P4 Sp. z o.o. ul. Wynalazek 1,02-677 Warszawa  
Uzasadnienie: na podstawie paragraf 22 ust. 8 Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych w DWUP 
Zarządzenie Nr 11/2024 Dyrektora DWUP z dnia 03.04.2024 r. oferta zostaje odrzucona, gdyż Wykonawca w 
terminie wskazanym w wezwaniu nie złożył brakujących dokumentów w tym: 
1) pełnomocnictwa zgodnie z rozdziałem XII pkt 1 zapytania ofertowego; 
2) dowodów potwierdzających, iż usługi wskazane przez Wykonawcę w wykazie usług stanowiącym załącznik 5 do 
Zapytania ofertowego zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 
3) wpisu do rejestru przedsiębiorców telekomunikacyjnych uprawniający do prowadzenia działalności 
gospodarczej w zakresie działalności komunikacyjnej, o którym mowa w art. 10 ust. 1 i art. 11 ustawy z dnia 16 
lipca 2004 r. Prawo Telekomunikacyjne.( Dz.U.2024.34 t.j. z dnia 2024.01.10) z zgodnie z rozdziałem IX pkt 1 ppkt 
3 zapytania ofertowego. 
 



                     

 
 

 

 
 
 

……………………………………………………………………………… 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania 
czynności w jego imieniu 


		2024-06-07T10:26:13+0200
	Bartosz Piotr Kotecki




